неповних відомостей у строк і спосіб, визначені законодавством або цим рішенням. 

(91) За інформацією Державної податкової служби України, наданою листом 

від 15.07.2021 № 8896/5/99-00-18-04-01-05 (вх. № 7-01/10009 від 15.07.2021), дохід 

ТОВ «ГЮТЕ» за 2020 рік становить 3 785 400,00 (три мільйони сімсот вісімдесят 

п’ять тисяч чотириста) гривень. 

(92) Під час визначення розміру штрафу враховано таке: 

- Відповідач не вчинив дій, спрямованих на припинення порушення під час 

розгляду справи; 

- вчинення порушення Відповідачем не визнано; 

- Відповідач відмовився добровільно спростувати поширені ним неправдиві